
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  

Г. НАЗАРОВО 

 

ПРИКАЗ 
 

 

№  177-о  от 12 декабря 2025 г. 

 

 

Об утверждении протокола  итоговых 

результатов муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников 

в 2025-2026 учебном году по химии 

 

 

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказа управления образования 

«О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2025-2026 учебном году» от 22.10.2025 г. № 139-о 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить протокол итоговых результатов участников муниципального 

этапа всероссийской олимпиады школьников по химии в 2025-2026 

учебном году согласно приложения 1-5. 

2. Кузнецовой И.В. опубликовать приказ в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на сайте управления 

образования администрации города Назарово 

https://nazuo.3dn.ru/index/olimpiada_2025_2026_uchebnyj_god/0-227 в 

течение 1 рабочего дня со дня принятия приказа.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

И.О. руководителя управления образования  Е.В. Селезнева 

https://nazuo.3dn.ru/index/olimpiada_2025_2026_uchebnyj_god/0-227


Приложение 1

7 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Муниципалит

ет
Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец класс

Профи

л. 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максималь

но 

возможны

й балл

% 

выполнения 

МЭ

% 

выполнения 

ШЭ

Учитель-наставник (ФИО 

полностью)

Учитель-

наставн

ик 

(ФИО 
1 Герасимов Константин Владимирович м г. Назарово 9 7 нет Нет Участник 2 2,0 100 2% Москаленко Вера Николаевна

2 Щегалева Дарья Витальевна ж г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 0,0 0,0 100 0% 82% Москаленко Вера Николаевна

3 Морева Вероника Анатольевна Ж г. Назарово 3 7 Нет Нет Участник 0,0 0,0 100 0% 68% Зуева Анастасия Владимировна

4 Иванов Дамир Вячеславович м г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 0,0 0,0 100 0% 64% Москаленко Вера Николаевна

5 Богданова Валерия Васильевна Ж г. Назарово 3 7 Нет Нет Участник 0,0 0,0 100 0% 62% Зуева Анастасия Владимировна

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по химии



Приложение 2 

8 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Муниципалите

т
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. 

класс

Тип диплома
Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максималь

но 

возможны

й балл

% 

выполнения 

МЭ

% 

выполнения 

ШЭ

Учитель-наставник (ФИО 

полностью)

Учитель-

наставн

ик 

(ФИО 
1 Лукьянов Игорь Максимович М г. Назарово 14 8 Нет Нет Участник 8 8,0 100 8% 70% Лафетова Ирина Ивановна

2 Полушин Артем Валерьевич м г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 5,0 5,0 100 5% 78% Москаленко Вера Николаевна

3 Тихоновец Владимир Олегович м г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 4,0 4,0 100 4% 82% Москаленко Вера Николаевна

4 Кокорева Виктория Алексеевна ж г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 3,0 3,0 100 3% 76% Москаленко Вера Николаевна

5 Бочаров Леонид Евгеньевич м г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 3,0 3,0 100 3% 22% Москаленко Вера Николаевна

6 Кураев Игнатий Александрович М г. Назарово филиал 8 Нет Нет Участник 2 2,0 100 2% 70% Шелест Ольга Сергеевна

7 Каплун Карина Евгеньевна Ж г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 1 1,0 100 1% 1% Шелест Ольга Сергеевна

8 Тибукова Алиса Олеговна ж г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 1,0 1,0 100 1% 80% Москаленко Вера Николаевна

9 Карабанова Ксения Олеговна ж г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 1,0 1,0 100 1% 70% Москаленко Вера Николаевна

10 Рустамова Озода Оромиддиновна ж г. Назарово 9 8 Участник 1,0 1,0

11 Дорохин Даниил Константинович М г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 0,0 0,0 100 0% 72% Корнева Ольга Николаевна

12 Шнейдер  Даниил  Андреевич м г. Назарово 8 8 нет Нет Участник 0,0 0,0 100 0% 72% Юдин Дмитрий Николаевич

13 Маркграф  Александра Давыдовна ж г. Назарово 8 8 нет Нет Участник 0,0 0,0 100 0% 70% Юдин Дмитрий Николаевич

14 Борисов Игорь Евгеньевич М г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 0,0 0,0 100 0% 25% Пестерева Наталья Викторовна

15 Чухряева Полина Валерьевна Ж г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 0,0 0,0 100 0% 23% Лисунова Наталья Леонидовна

16 Гончар Иван Александрович м г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 0,0 0,0 100 0% 22% Москаленко Вера Николаевна

17 Гулькова Дарья Дмитриевна ж г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 0 0,0

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по химии



Приложение 3

9 класс

Фамилия Имя Отчество Пол Муниципалитет Номер школы
Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. 

класс

Тип диплома
Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максималь

но 

возможный 

балл

% 

выполнения 

МЭ

% 

выполнения 

ШЭ

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полност
1 Карелина Маргарита Алексеевна ж г. Назарово 7 9 Нет Нет Призер 12,0 12,0 100 12% 46% Пестерева Наталья Викторовна

2 Самохвалов Матвей Дмитриевич м г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 6,5 6,5 100 7% 74% Москаленко Вера Николаевна

3 Слепцова Юлия Юрьевна ж г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 6,0 6,0 100 6% 46% Москаленко Вера Николаевна

4 Романова Софья Алексееевна ж г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 5,5 5,5 100 6% Москаленко Вера Николаевна

5 Раменская Валерия Евгеньевна ж г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 5,0 5,0 100 5% 46% Москаленко Вера Николаевна

6 Сардалов Леонид  Васильевич м г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 3,0 3,0 100 3% 65% Юдин Дмитрий Николаевич

7 Аббасова Милена Эминовна Ж г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 3,0 3,0 100 3% 65%

8 Иванова Ксения Андреевна Ж г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 3,0 3,0 100 3% 63%

9 Кваст Ирина Дмитриевна Ж г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 0 0,0 100 0% 46% Купреева Наталья Николаевна

10 Метелкина Виктория Алексеевна ж г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 0 0,0 100 0% 44% Купреева Наталья Николаевна

11 Ланцова Полина Евгеньевна ж г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 0 0,0 100 0% 33% Москаленко Вера Николаевна

12 Тимошина Мария Александровна ж г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 0 0,0 100 0% 35% Москаленко Вера Николаевна

13 Тиханович Анна Алексеевна ж г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 0,0 0,0 100 0% 75% Москаленко Вера Николаевна

14 Рустамова Махтоба Оромиддиновна ж г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 0,0 0,0 100 0% 67% Москаленко Вера Николаевна

15 Кирьянов Александр Анатольевич М г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 0,0 0,0 100 0% 63%

16 Доброшевская Екатерина Александровна Ж г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 0,0 0,0 100 0% 16% Юдин Дмитрий Николаевич

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по химии



Приложение 4

10 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Муниципалите

т
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. 

класс

Тип диплома
Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максималь

но 

возможный 

балл

% 

выполнения 

МЭ

% 

выполнения 

ШЭ

Учитель-наставник (ФИО 

полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полност
1 Карманова Доминика Евгеньевна ж г. Назарово 9 10 Нет Да Призер 16,5 16,5 100 17% 78% Москаленко Вера Николаевна

2 Перковская Мария Павловна ж г. Назарово 9 10 Нет Да Призер 15,0 15,0 100 15% 62% Москаленко Вера Николаевна

3 Ростовцев Анатолий Анатольевич м г. Назарово 9 10 Нет Да Участник 9,0 9,0 100 9% 72% Москаленко Вера Николаевна

4 Саргсян Давид Гайкович М г. Назарово 14 10 нет да Участник 4,0 4,0 100 4% 80% Лафетова Ирина Ивановна

5 Казерская Виктория Вячеславовна Ж г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 2,0 2,0 100 2% 56% Зуева Анастасия Владимировна

6 Криворотова  Елизавета  Андреевна ж г. Назарово 8 10 Нет Нет Участник 1,5 1,5 100 2% 62% Юдин Дмитрий Николаевич

7 Билык Савелий Петрович м г. Назарово 9 10 Нет Да Участник 1,0 1,0 100 1% 68% Москаленко Вера Николаевна

8 Стрижкова Софья Константиновна ж г. Назарово 9 10 Нет Да Участник 1,0 1,0 100 1% 68% Москаленко Вера Николаевна

9 Блохина Кира Андреевна ж г. Назарово 9 10 Нет Да Участник 0,0 0,0 100 0% 80% Москаленко Вера Николаевна

10 Копылова Александра Сергеевна Ж г. Назарово 2 10 Нет Нет Участник 0,0 0,0 100 0% 74% Москаленко Вера Николаевна

11 Мельникова Диана Денисовна Ж г. Назарово 2 10 Нет Нет Участник 0,0 0,0 100 0% 68% Лагно Наталья Николаевна

12 Анисимов Никита Дмитриевич м г. Назарово 8 10 Да Да Участник 0,0 0,0 100 0% 66% Юдин Дмитрий Николаевич

13 Долозов Матвей Александрович м г. Назарово 9 10 Нет Да Участник 0,0 0,0 100 0% 56% Москаленко Вера Николаевна

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по химии



Приложение 5

11 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Муниципалит

ет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. 

класс

Тип диплома
Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максималь

но 

возможны

й балл

% 

выполнения 

МЭ

% 

выполнения 

ШЭ

Учитель-наставник (ФИО 

полностью)

Учитель-

наставн

ик 

(ФИО 
1 Гужиленко Иван Александрович м г. Назарово 9 11 Нет да Призер 13,0 13,0 100 13% 58% Москаленко В.Н.

2 Пахомова  Наталья  Александровна ж г. Назарово 8 11 да Да Участник 6,0 6,0 100 6% 54% Юдин Дмитрий Николаевич

3 Матчишина Алина Владимировна Ж г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 2,0 2,0 100 2% 36% Зуева А.В.

4 Михеева Полина Николаевна ж г. Назарово 9 11 Нет да Участник 0,0 0,0 100 0% 58% Москаленко В.Н.

5 Сусакин Максим Михайлович М г. Назарово 2 11 Нет Нет Участник 0,0 0,0 100 0% 52% Лагно Наталья Николаевна

6 Зарипова Зарина Валтлевна ж г. Назарово 9 11 Нет да Участник 0,0 0,0 100 0% 40% Москаленко В.Н.

7 Антонов Иван Константинович м г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 0,0 0,0 100 0% 27% Пестерева Наталья Викторовна

8 Мусихина Валентина Сергеевна Ж г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 0,0 0,0 100 0% 26% Зуева А.В.

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по химии




